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Nakhonphanom Wittayakom Championship #1 - 11/05/2024 to 12/05/2024

นครพนมวทิยาคม แชมป์เปียนชพิ ครงัท ี1
สระว่ายนําโรงเรยีนนครพนมวทิยาคม

Results - Day 1 ==> 11 May 2024
 
Event 81  Boys 7 Year Olds 50 LC Meter Freestyle

AgeName Team Finals TimeSeed Time Points
Kru Pong Swimming  7รวนิ จนัทรศร ีJ 40.47 1551.511
Lukkob Swim  7ศรติวรรธน ์บรรณารกัษ ์L 44.25 1049.212
Vision Swimming  7ธรีาทร งามเผอืก N 44.29 7NT3
Pornchaiwitchalai Swim Club  7จารุวทิย ์  วชิยัหอม W 51.42 51:00.174
Puengnoijompalung  7ปฐว ีสาตมาล ีS 53.81 4NT5
Pornchaiwitchalai Swim Club  7จกัรพงศ ์ พุดม ีP 54.82 31:04.116
Pornchaiwitchalai Swim Club  7อภวิชิญ ์ สอนสระนอ้ย S 58.35 2NT7
Pornchaiwitchalai Swim Club  7ปรมะ  แสงกลา้ S 58.97 1NT8
Pornchaiwitchalai Swim Club  7ธนากร เถาวช์าล ีT 1:00.94  NT9
Pornchaiwitchalai Swim Club  7วชริวชิญ ์ พมิพจ์นัทร ์P 1:02.81  NT10
Nakhonwong Dongmupa  7ยศพฒัน ์ยศศรยีา Y 1:03.89  NT11
AnubanKalasin  7ฮกึหาญพงษ ์ ศรกีาํพล S 1:06.84  1:23.4212
Sanambin School Swimming Club  7อาเชอร ์ พงศช์ยะนันต ์P 1:07.30  NT13
Puengnoijompalung  7ปุณณวชิ  จติรสอน J 1:09.96  NT14
Nakhonwong Dongmupa  7ธนวฒัน ์โอฆะพนม O 1:11.02  NT15
Nakhonwong Dongmupa  7ปพนวชิ วงศต์าข ีW 1:12.30  NT16
Pornchaiwitchalai Swim Club  7นฤบดนิทร ์ จอ้งสาระ J 1:16.91  NT17
Pornchaiwitchalai Swim Club  7ธนทตั จนิโจ J 1:17.43  NT18
Pornchaiwitchalai Swim Club  7ธนัตถ ์จนิโจ J 1:21.36  NT19
New Life Swimming Academy  7วชริวชิญ ์เต็มภทัราโชค T 1:25.39  NT20
Puengnoijompalung  7ชนมช์นก  บุษราคาํ B 1:25.47  NT21
Lukkob Swim  7เกยีรตชิยั พงษศ์าสตร ์P 1:39.93  NT22
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Results - Day 1 ==> 11 May 2024
 
Event 81  Boys 7 Year Olds 50 LC Meter Freestyle

AgeName Team Finals TimeSeed Time Points
Puengnoijompalung  7ปฐว ีสาตมาล ี1-1 S 53.81 4NT5
Pornchaiwitchalai Swim Club  7อภวิชิญ ์ สอนสระนอ้ย 1-2 S 58.35 2NT7
Nakhonwong Dongmupa  7ยศพฒัน ์ยศศรยีา 1-3 Y 1:03.89  NT11
Nakhonwong Dongmupa  7ธนวฒัน ์โอฆะพนม 1-4 O 1:11.02  NT15
Pornchaiwitchalai Swim Club  7ธนัตถ ์จนิโจ 1-5 J 1:21.36  NT19
Puengnoijompalung  7ชนมช์นก  บุษราคาํ 1-6 B 1:25.47  NT21
Lukkob Swim  7เกยีรตชิยั พงษศ์าสตร ์1-7 P 1:39.93  NT22
Pornchaiwitchalai Swim Club  7ปรมะ  แสงกลา้ 2-1 S 58.97 1NT8
Pornchaiwitchalai Swim Club  7ธนากร เถาวช์าล ี2-2 T 1:00.94  NT9
Pornchaiwitchalai Swim Club  7วชริวชิญ ์ พมิพจ์นัทร ์2-3 P 1:02.81  NT10
Puengnoijompalung  7ปุณณวชิ  จติรสอน 2-4 J 1:09.96  NT14
Nakhonwong Dongmupa  7ปพนวชิ วงศต์าข ี2-5 W 1:12.30  NT16
Pornchaiwitchalai Swim Club  7ธนทตั จนิโจ 2-6 J 1:17.43  NT18
New Life Swimming Academy  7วชริวชิญ ์เต็มภทัราโชค 2-7 T 1:25.39  NT20
Kru Pong Swimming  7รวนิ จนัทรศร ี3-1 J 40.47 1551.511
Lukkob Swim  7ศรติวรรธน ์บรรณารกัษ ์3-2 L 44.25 1049.212
Vision Swimming  7ธรีาทร งามเผอืก 3-3 N 44.29 7NT3
Pornchaiwitchalai Swim Club  7จารุวทิย ์  วชิยัหอม 3-4 W 51.42 51:00.174
Pornchaiwitchalai Swim Club  7จกัรพงศ ์ พุดม ี3-5 P 54.82 31:04.116
AnubanKalasin  7ฮกึหาญพงษ ์ ศรกีาํพล 3-6 S 1:06.84  1:23.4212
Sanambin School Swimming Club  7อาเชอร ์ พงศช์ยะนันต ์3-7 P 1:07.30  NT13
Pornchaiwitchalai Swim Club  7นฤบดนิทร ์ จอ้งสาระ 3-8 J 1:16.91  NT17


